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ارائهمشاورهبهافرادبیبضاعتدرقالب»یاریبرگ«
مدیرکل دفتر مشــاوره و امور روان شناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشــور از ارائه بیش از ۵۶ هزار »یاری برگ« به افراد بی بضاعت برای 

دریافت خدمات روان شناسی و مشاوره طی سال گذشته خبر داد.
معصومه توکلی در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به اینکه سازمان بهزیستی به 
عنوان سازمان حمایتی تخصصی از بیش از سه دهه پیش در حوزه سلامت روان 
فعالیت می کند، گفت: این فعالیت ها براساس وظایف و تکالیف قانونی انجام شده 
است؛ به گونه ای که پس از راه اندازی مراکز مشاوره دولتی به دلیل پایین بودن 
ظرفیت ها و همچنین مسائل مربوط به تامین نیروی انسانی و اعتباری، از دهه 
۷۰ برای ارتقای ســلامت روان در سطح جامعه و ارائه خدمات با کیفیت، مراکز 

مشاوره غیردولتی نیز راه اندازی شدند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ســازمان بهزیستی متولی قانونی صدور مجوز 
مراکز مشاوره غیردولتی اســت، افزود: از آن سال ها تاکنون، بالغ بر ۳۰ هزار و 
۳۰۰ مرکز مشــاوره و روانشناسی در سطح کشــور با مجوز سازمان بهزیستی 
راه اندازی شــده و تحت نظارت ســازمان بهزیســتی فعالیت می کنند. ساختار 
سازمان بهزیستی به نحوی است که بر عملکرد دورافتاده ترین مراکز مشاوره در 

کوچکترین شهرها نیز نظارت، ارزیابی و بررسی مستمر دارد.
مدیرکل دفتر مشــاوره و امور روانشــناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور ادامه داد: در کنار فعالیت مراکز مشاوره دولتی و غیردولتی، به 
دلیل اینکه برخی افراد جامعه به دلیل مسائل مالی، امکان دسترسی به خدمات 
این مراکز را ندارند، یارانه هایی تحت عنوان یارانه مشاوره و خدمات روانشناسی 

)یاری برگ( برای افراد بی بضاعت طراحی شده است.
توکلی درخصوص نحوه اســتفاده از یاری برگ ها بیان کرد: نحوه استفاده از این 
یاری برگ ها به این صورت است که خدمات مشاوره به این افراد از طریق مراکز 
مشــاوره غیر دولتی ارائه می شود و هزینه آن توسط سازمان بهزیستی به مرکز 

پرداخت خواهد شد.
وی اعلام کرد: طی ســال گذشــته بیش از ۵۶ هزار نفر و طی ۶ ماهه ابتدایی 
سال جاری ۲۵ هزار نفر از یارانه مشاوره و خدمات روانشناسی بهره مند شده اند.
مدیرکل دفتر مشــاوره و امور روانشــناختی معاونت سلامت اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور تاکید کرد: نیاز افراد به یاری برگ بیش از اعتبارات موجود است 

که در تلاش برای افزایش اعتبار در این زمینه هستیم.
توکلی در بخش دیگری از ســخنان خود به ارائه خدمات مشاوره غیرحضوری 
در قالب ســامانه ۱۴۸۰ اشاره کرد و گفت: بسیاری از افراد ممکن است تمایل 
به مراجعه به مراکز مشــاوره به صورت حضــوری یا بضاعت مالی برای دریافت 
خدمات مشاوره را نداشته باشند، برای این افراد نیز خط ۱۴۸۰ در سراسر کشور 

به صورت »رایگان« به تماس گیرندگان خدمات مشاوره ارائه می کند.
وی با اشاره به ارائه خدمات روانشناسی و مشاوره به بیش از یک میلیون و ۷۰۰ 
هزار تماس گیرنده در سال گذشته از طریق سامانه ۱۴۸۰، تاکید کرد: بهزیستی 
به دنبال گسترش ارائه خدمات رایگان مشاوره و روانشناسی و افزایش ظرفیت ها 

برای ارائه این خدمات است.

افزایشدمایهواتایکشنبه
براســاس اعلام اداره کل هواشناسی اســتان تهران، رگبار باران و رعد و برق و 
بارش برف در ارتفاعات و افزایش دما تا یکشنبه برای تهران پیش بینی می شود.
به گزارش ایســنا، بر اســاس بررسی نقشــه های پیش یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی برای امروز )۲۹ مهر( در ارتفاعات استان به طور متناوب بارش پراکنده 

باران با احتمال رگبار و رعدوبرق گاهی وزش باد شدید دور از انتظار نیست.
در نیمه جنوبی اســتان طــی امروز و فــردا )۲۹ و ۳۰ مهــر( در برخی نقاط 
غبارصبحگاهی مورد انتظار اســت. تا روز یکشنبه روند افزایش تدریجی دما و 

از روز دوشنبه کاهش نسبی دما در بیشتر مناطق استان پیش بینی می شود.
براســاس این گزارش، آسمان تهران امروز)۲۹ مهر( صاف تا کمی ابری و گاهی 
وزش باد و غبار محلی با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر دمای ۲۶ درجه سانتیگراد و 
روز یکشنبه )۳۰ مهر( صاف تا کمی ابری و گاهی وزش باد و غبار رقیق با حداقل 

دمای ۱۶ و حداکثر دمای  ۲۸ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.

تولیددوواکسنپنوموکوکوروتاویروس
تادههفجر

وزیر بهداشــت اعلام کرد: دو واکســن پنوموکوک و روتاویروس که ســال ۹۳ 
تصویب شــده بود با حمایت از شرکت های دانش بنیان در دولت مردمی برای 

نخستین بار و تا دهه فجر امسال تولید می شود.
به گزارش وبدا، دکتر بهرام عین اللهی در همایش کشوری تجلیل از دستاوردها 
و تکریــم فعــالان نظام بهداشــت در دولت مردمی که  طــی آن ۱۰۰۰ پروژه 
بهداشــتی در  سراســر کشور  به صورت همزمان افتتاح شــد، با اشاره به ارائه 
خدمات بهداشــتی در دورترین و صعب العبورترین نقاط کشور به مردم، گفت: 
نیروهای بهداشتی از مردم و برای مردم هستند و در بحران های مختلف، آخرین 
افرادی هستند که از روستاها خارج می شوند که این رفتار نشان دهنده فداکاری 

و ایثار آنهاست.
وی با بیان اینکه ۱۸ هزار خانه بهداشــت، ۵۶۳۴ پایگاه سلامت و ۵۶۷۴ مرکز 
جامع خدمات ســلامت در سطح یک خدمات سلامت فعال هستند، به ارتقای 
شــاخص های حوزه سلامت اشاره و خاطرنشان کرد: افزایش امید به زندگی از 
۵۶ ســال در ابتدای انقلاب به ۷۶ سال، پوشــش واکسیناسیون ۹۸ درصدی، 
دسترسی ۹۸ درصد مردم به آب آشَامیدنی سالم، کاهش مرگ و میر نوزادان از 
۳۲ در هــر هزار تولد زنده در ابتدای انقلاب به ۸ در هر هزار تولد زنده، کاهش 
مرگ و میر مادران باردار از ۲۵۵ در ۱۰۰ هزار تولد به ۲۳ در هر ۱۰۰ هزار تولد 
و کاهــش مرگ و میر کودکان از ۱۳۵ در هزار تولد در ابتدای انقلاب به ۱۴ در  

هر هزار تولد، بخشی از دستاوردهای نظام سلامت بوده است.

دورشته»موسیقی«و»امورخدماتعمومی«
بهرشتههایتحصیلیدانشآموزاناستثناییاضافهشد
بنابر اعلام دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش، با تصویب کمیسیون برنامه 
درســی این شورا، دو رشته »موسیقی« و »امور خدمات عمومی« به رشته های 

تحصیلی دانش آموزان استثنایی اضافه شد.
محمــود امانی طهرانی در گفت وگو با ایســنا، با اعلام این خبر که دو رشــته 
»موســیقی« و »امور خدمات عمومی« به رشــته های تحصیلی دانش آموزان 
اســتثنایی اضافه شده اســت، اظهار کرد: کمیســیون برنامه درسی، دو رشته 
موســیقی و امور خدمات عمومی را برای کودکان اســتثنایی و با نیازهای ویژه 
تصویب کرد. وی رشــته امور خدمات عمومی را بســیار پرظرفیت برای اشتغال 
دانش آموزان اســتثنایی دانســت و توضیح داد: علاوه بر رشــته امور خدمات 
عمومی یک جدول هم برای مواد درســی خاص رشته موسیقی تصویب کردیم. 
رشــته موسیقی را بیشتر برای بچه هایی که اختلال اتیسم دارند، مد نظر داریم 

چراکه این رشته حالت روان درمانی دارد.
دبیرکل شــورای عالی آموزش و پرورش در پاســخ به اینکه آیا شــرایط برای 
تحصیل دانش آموزان استثنایی در این دو رشته برای سال تحصیلی آینده مهیا 
می شــود؟، تصریح کرد: برای تصویب برنامه درســی این دو رشته کارشناسان 
ســازمان اســتثنایی هم بســیار خوب به میدان آمدند. برای سال بعد مدارس 
استثنایی می توانند این دو رشــته را داشته باشند و امیدوارم در مقام اجرا هم 
خوب ظاهر شــود.  امانی در بخش دیگر ســخنان خود با بیان اینکه توجه به 
کودکان استثنایی و آموزش آنها ملاک توسعه کشورها محسوب می شود، تاکید 
کرد: یکی از نقاط قوت حوزه آموزش در کشــور ما توجه به آموزش اســتثنایی 
است. آموزش و پرورش استثنایی همیشه در کشور ما سابقه طولانی داشته است 
و اســم افراد بزرگی نظیر باغچه بان در این حوزه ماندگار شده است. ایران تاریخ 
افتخارآمیزی در این زمینه دارد. همچنین از زمانی که آموزش و پرورش به طور 
رسمی شکل گرفت، مسائل دانش آموزان استثنایی نیز در مصوبات شورای عالی 

و دیگر تصمیمات وزارتخانه دیده می شد.
دبیــرکل شــورای عالی آموزش و پــرورش درباره ضرورت تصویب دو رشــته 
»موسیقی« و »امور خدمات عمومی« برای دانش آموزان استثنایی، خاطر نشان 
کرد: یکی از کارهایی که باید برای ایجاد امید به اشــتغال در بین دانش آموزان 
استثنایی و آماده ســازی آنان برای اشتغال انجام می دادیم، ایجاد گشایش در 

رشته های درسی آنها بود.

خانواده 

هواشناسی

سلامت

آموزش

گزارش های منتشــر شده در مرکز آمار نشان می دهد که سهم بهداشت و درمان 
از ســبد هزینه خانوار شهری در ســال ۱۴۰۱ حدود ۹.۱ درصد است که بعد از 
هزینه های بخش مسکن و ســوخت، هزینه های خوراکی و دخانی در رتبه سوم 

قرار دارد.
خانوارهای ۴ نفره با هزینه متوســط ۱۳ میلیون تومان در ســال ۱۴۰۱ دومین 
گروهی بودند که بیشــترین هزینه را صرف بهداشت و درمان کردند. خانوارهای 
شــهری ساکن استان های اصفهان، یزد، البرز، گلستان و مرکزی بیشترین هزینه 

بهداشت و درمان در سال ۱۴۰۱ را در بین سایر استان های دیگر داشته اند.
ایرانی ها چقدر برای بهداشت هزینه می کنند؟

ســلامتی همان ثروت انسانی اســت که با به خطر افتادن آن، هزینه های گزافی 
باید پرداخت گردد. با مراجعه به بیمارســتان ها و مراکز درمانی می توان شــاهد 
هزینه های بالا بهبودی و درمان بود. در چند ســال اخیر، با افزایش نرخ تورم در 
کشور، هزینه های بهداشت و درمان نیز افزایش یافته است، به گونه ای که بسیاری 
از خانواده هــا از پس پرداخــت آن برنمی آیند. اما هر ایرانــی به چه میزان برای 
بهداشت و درمان هزینه پرداخت می کند؟ کدام خانوارها برای بهداشت و درمان 

هزینه بیشتری پرداخت می کنند؟
بهداشت و درمان یکی از موارد هزینه ای موجود در سبد هزینه های خانوار است که 
هزینه های بهداشتی و درمانی و هزینه های بیمه های اجتماعی و درمانی را شامل 
می شــود. گزارش های منتشر شده در مرکز آمار نشان می دهد که سهم بهداشت 
و درمان از ســبد هزینه خانوار شهری در سال ۱۴۰۱ حدود ۹.۱ درصد است که 
بعد از هزینه های بخش مسکن و سوخت و هزینه های خوراکی و دخانی در رتبه 

سوم قرار دارد.
هزینه ۱۶ میلیونی بهداشت و درمان

 توسط خانواده های ۱۰ نفره
خانوار شــهری در ســال ۱۴۰۱ به طور میانگین حدود ۱۲ میلیون تومان صرف 
هزینه های بهداشت و درمان خود کرده  است. براساس داده های مرکز آمار، می توان 
گفت خانوارهای شــهری دارای تعداد اعضای ۱۰ نفر و بیشــتر، به طور متوسط 
حــدود ۱۶ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشــت و درمان خود کرده اند و 
بیشترین هزینه را نسبت به سایر خانوارها داشته اند. دومین گروهی که بیشترین 
هزینه را صرف بهداشــت و درمان کردند، خانوارهای ۴ نفره با هزینه متوسط ۱۳ 
میلیون تومان بودنــد. خانوارهای ۳ نفره، نیز به طور میانگین حدود ۱۳ میلیون 
تومان را صرف هزینه های بهداشت و درمان خود کرده اند. خانوارهای ۵ نفره و ۶ 
نفره نیز به طور میانگین حدود ۱۲ میلیون تومان از هزینه های خود را صرف بخش 
بهداشت و درمان کرده اند. خانوارهای ۲ نفره هزینه متوسط ۱۱ میلیون تومانی را 

صرف بهداشت و درمان خود در سال ۱۴۰۱ کرده اند.
همچنین، خانوارهای ۹ نفره و ۷ نفره نیز به طور میانگین حدود ۹ میلیون تومان 
از هزینه های خود را صرف بخش بهداشت و درمان کرده اند. خانوار ۱ نفره به طور 
متوسط هزینه ای معادل ۸ میلیون تومان را صرف بهداشت و درمان کرده است. در 
انتها، خانوارهای ۸ نفره، با کمترین هزینه حدود ۷ میلیون تومان را صرف بهداشت 
و درمان خود کرده اند. از سوی دیگر، خانوارهای شهری که فرد شاغلی ندارند، در 
سال ۱۴۰۱ به طور میانگین حدود ۱۰ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشت 
و درمــان کرده اند. خانوارهای دارای یک نفر شــاغل، به طور میانگین حدود ۱۲ 
میلیون تومان جهت بهداشــت و درمان خود هزینه کرده اند. خانوارهای شهری 
دارای ۲ نفر شــاغل، ۳ نفر شــاغل، ۴ نفر شاغل و ۵ نفر شاغل به ترتیب به طور 
میانگیــن حدود ۱۵ میلیون تومان، ۱۸ میلیــون تومان، ۱۶ میلیون تومان و ۲۱ 

میلیون تومان صرف بهداشت و درمان کردند. 
هزینه ۲.۸ برابری بهداشت و درمان متخصصان

 نسبت به کارکنان کشاورزی
براساس داده های مرکز آمار، در بین گروه های شغلی مختلف در خانوارهای شهری 
می توان میزان هزینه مربوط به بهداشــت و درمان هر یک آن ها را محاسبه نمود. 
خانوارهای شهری گروه شغلی متخصصان علمی و فنی، با پرداخت هزینه متوسط 
۲۳ میلیون تومانی بیشــترین هزینه برای بهداشت و درمان را در سال ۱۴۰۱ را 
پرداخت کردند. بعد از آن خانوارهای گروه شغلی قانون گذاران، مقامات عالی رتبه 
و مدیران با پرداخت هزینه متوسط ۲۰ میلیون تومانی در سال ۱۴۰۱ در رتبه دوم 
بیشــترین هزینه برای بهداشت و درمان قرار گرفتند. گروه شغلی کارمندان امور 
اداری و دفتری، با پرداخت هزینه متوســط ۱۷ میلیون تومانی بهداشت و درمان 
در جایگاه ســوم قرار گرفتند. خانوارهای گروه شغلی تکنیسین ها و دستیاران، به 
طور میانگین درســال ۱۴۰۱ به میزان ۱۳ تومان برای بهداشت و درمان هزینه 
کرده اند و در جایگاه چهارم قرار گرفتند. گروه های شغلی متصدیان و مونتاژکاران و 
رانندگان وسایل نقلیه و کارکنان خدماتی و فروشندگان به طور میانگین هزینه ای 
معادل ۱۲ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشــت و درمان خود کرده اند و 

جایگاه های پنجم و ششم را به خود اختصاص دادند.
خانوارهای گروه شــغلی صنعتگران و کارکنان مشاغل مربوطه، هزینه ای معادل 
۹ میلیون تومان را به طور میانگین صرف هزینه های بهداشــت و درمان کرده اند 
و در جایگاه هفتم قرار گرفتند. گروه های شــغلی کارگران ساده و کارکنان ماهر 
کشــاورزی، جنگلداری و ماهیگیری هزینه ای معادل ۸ میلیون تومان را به طور 
میانگین در سال ۱۴۰۱ صرف هزینه های بهداشت و درمان کرده اند و با پرداخت 

کمترین هزینه در جایگاه های هشتم و نهم قرار گرفتند.
متخصصــان علمی و فنــی ۲.۸ برابر کارکنــان بخش کشــاورزی، جنگلداری و 

ماهیگیری برای بهداشت و درمان در سال ۱۴۰۱ هزینه کردند.
از طرف دیگر، با بررسی فعالیت محل کار سرپرست خانوار می توان مشاهده کرد 
که خانوارهایی که در بخش تامین برق، گاز و آب اشــتغال داشته اند، با پرداخت 
هزینه ۲۶ میلیون تومانی در ســال ۱۴۰۱ در جایگاه نخســت بیشترین هزینه 

متوسط بهداشت و درمان قرار گرفتند.
خانوارهای شهری شاغل در بخش آموزش با پرداخت هزینه ۲۰ میلیون تومانی در 
سال ۱۴۰۱ در جایگاه دوم بیشترین هزینه متوسط بهداشت و درمان قرار گرفتند.
خانوارهای شهری شــاغل در بخش واسطه گری های مالی با پرداخت هزینه ۱۹ 
میلیون تومانی در سال ۱۴۰۱ در جایگاه سوم بیشترین هزینه متوسط بهداشت 
و درمان قرار گرفتند. از ســوی دیگر، خانوارهای شهری شاغل در بخش شیلات، 
با هزینه حدود ۶ میلیون تومانی در سال ۱۴۰۱ کمترین هزینه متوسط بهداشت 
و درمان را داشــته اند. خانوارهای شهری قرار گرفته در بخش خانوارهای معمولی 
دارای مستخدم و هتل و رســتوران، به طور میانگین هزینه ای معادل ۷ میلیون 
تومان داشــتند و در رتبه های دوم و سوم کمترین هزینه بهداشت و درمان قرار 

گرفتند. 

هزینه ۱.۹ برابری بهداشت و درمان حقوق بگیر عمومی
 نسبت به حقوق بگیر مستقل

براســاس داده های مرکز آمار، سرپرســت خانوار شهری در وضعیت های مختلف 
شــغلی حقوق بگیر عمومی، کارفرما، حقوق بگیر تعاونی، حقوق بگیر خصوصی و 
حقوق بگیر مستقل قرار دارد. خانوارهای شهری که حقوق بگیر عمومی هستند ۱.۹ 

برابر حقوق بگیر و کارمند مستقل برای بهداشت و درمان هزینه می کند.
خانوار شهری که حقوق بگیر عمومی است به طور میانگین حدود ۱۹ میلیون تومان 
در سال ۱۴۰۱ صرف هزینه های بهداشت و درمان کرده  و رتبه نخست بیشترین 
هزینه را دارند. سرپرســت خانواری که کارفرما است به طور میانگین حدود ۱۵ 
میلیون تومان را صرف هزینه بهداشت و درمان کرده و رتبه دوم بیشترین هزینه 
را دارد. خانوار شــهری که حقوق بگیر تعاونی اســت به طور میانگین حدود ۱۳ 
میلیون تومان در سال ۱۴۰۱ صرف هزینه های بهداشت و درمان کرده اند و رتبه 
سوم بیشترین هزینه را دارد. سرپرست خانواری که حقوق بگیر خصوصی است به 
طور میانگین حدود ۱۲ میلیون تومان را صرف هزینه بهداشت و درمان کرده و در 
جایگاه چهارم قرار دارد. سرپرست خانواری که حقوق بگیر و کارکن مستقل است 
به طور میانگین حدود ۱۰ میلیون تومان را صرف هزینه بهداشت و درمان کرده 

و در جایگاه پنجم قرار دارد. 
کدام گروه های درآمدی

 بیشترین هزینه بهداشت و درمان را دارند؟
خانوارهای شهری که در ســال ۱۴۰۱ دارای درآمدی معادل ۱۲ میلیون تومان 
و کمتــر بودند، به طــور میانگین حدود ۱ میلیون و ۴۰۰ هــزار تومان را صرف 
هزینه های بهداشــت و درمان کردند و در جایگاه نخســت کمترین هزینه قرار 
گرفتند. خانوار های شهری دارای گروه های درآمدی ۱۲ تا ۱۹.۵ میلیون تومان و 
۱۹.۵ تا ۲۷ میلیون تومان در سال ۱۴۰۱ به طور میانگین حدود ۲ میلیون تومان 

را صرف هزینه های بهداشت و درمان خود کردند.

گروه درآمدی ۲۷ تا ۳۶ میلیون تومانی، هزینه متوسطی معادل ۳ میلیون تومان 
را صرف هزینه های بهداشــت و درمان خود کردند. گروه های درآمدی ۳۶ تا ۴۸ 
میلیــون تومانی، ۴۸ تا ۶۰ میلیون تومانی و ۶۰ تــا ۷۲ میلیون تومانی، به طور 
میانگین حدود ۴ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشت و درمان خود کردند.
خانوار   شــهری دارای گروه  درآمدی ۷۲ تا ۹۰ میلیون تومان در ســال ۱۴۰۱ به 

طور میانگین حدود ۶ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشــت و درمان خود 
نمودند. خانوار   شــهری دارای گروه  درآمدی ۹۰ تا ۱۲۰ میلیون تومان در ســال 
۱۴۰۱ بــه طور میانگین حدود ۸ میلیون تومان را صرف هزینه های بهداشــت و 

درمان خود نمودند.
در انتها، خانوارهای شهری که در سال ۱۴۰۱ دارای درآمدی معادل ۱۲۰ میلیون 
تومان و بیشتر بودند، به طور میانگین حدود ۱۶ میلیون تومان را صرف هزینه های 

بهداشت و درمان کردند و در جایگاه نخست بیشترین هزینه قرار گرفتند.
گــروه درآمدی ۱۲۰ میلیون تومانی حدود ۱۱.۴ برابر گروه درآمدی ۱۲ میلیون 

تومانی دارای هزینه های بهداشت ودرمان بودند. 
کدام استان ها بیشتر برای بهداشت و درمان 

هزینه می کنند؟
براســاس داده های مرکز آمار، خانوارهای شهری ساکن استان های اصفهان، یزد، 
البرز، گلســتان و مرکزی بیشترین هزینه بهداشت و درمان در سال ۱۴۰۱ را در 
بین سایر استان های دیگر داشته اند. خانوارهای شهری ساکن استان اصفهان در 
سال ۱۴۰۱ به طور میانگین هزینه ای معادل ۱۶ میلیون تومان را صرف بهداشت 

و درمان کرده اند و جایگاه نخست بیشترین هزینه را به خود اختصاص دادند.
پس از آن، خانوارهای شــهری ساکن استان یزد در سال ۱۴۰۱ به طور میانگین 
هزینه ای معادل ۱۵ میلیون و ۸۶۱ هزار تومان را صرف بهداشت و درمان کرده اند 
و جایگاه دوم بیشــترین هزینه را به خود اختصاص دادند. ســومین استانی که 
بیشترین هزینه بهداشــت و درمان را در سال ۱۴۰۱ داشته  است، استان البرز با 

هزینه ای معادل ۱۵ میلیون و ۷۱۵ هزار تومان است.
همچنین، خانوارهای شــهری ساکن در اســتان های ایلام، هرمزگان و کرمان به 
ترتیب با هزینه های متوسط سالانه معادل ۴ میلیون تومان، ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار 
تومان و ۶ میلیون تومان، کمترین هزینه بهداشت و درمان  را در بین استان های 

کشور داشته اند.

مدیرکلمدیریتبحراناستانداریتهراناعلامکرد
اتخاذتمهیداتلازمبرایپیشگیریومقابلهبا

آنفلوآنزایفوقحادپرندگان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
تهران بــر ضرورت اتخاذ تمهیدات 
لازم بــرای پیشــگیری و مقابله با 
آنفلوآنزای فوق حــاد پرندگان در 

استان تاکید کرد.
حامــد یزدی مهــر بــا تاکید بر 
پیشگیری و آمادگی لازم دستگاه ها 
برای مقابله با آنفلوآنزای فوق حاد 

پرندگان در اســتان تهران اظهار داشت: طی روز گذشــته بازدید هایی از برخی 
مرغداری ها در شهرستان ری از سوی اداره کل مدیریت بحران استانداری تهران 

صورت گرفته است. 
یزدی مهر با بیان اینکه همکاری دســتگاه های ســتاد ملی آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان با اداره کل دامپزشکی در جهت پیشگیری و کنترل این بیماری در سطح 
استان تهران بسیار راهگشا خواهد بود، گفت: برگزاری مستمر جلسات تخصصی 
ماهیانه این ســتاد و پایش و رصد مستمر و به موقع و بازدید های دوره ای از تمام 
واحد های مرغداری در ســطح استان و ارســال گزارش ماهانه به مدیریت بحران 

استانداری تهران مورد تاکید است. 
مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری تهران با اشاره به اینکه آنفلوآنزای فوق حاد 
پرندگان یکی از بیماری های ویروســی و قابل انتقال خطرناک بوده که توســط 
پرندگان مهاجر منتقل می شــود، افزود: مشترک بودن این بیماری بین انسان و 
طیور این ضرورت را به وجود می آورد که آگاهی های لازم به مردم ارائه و تمهیدات 

لازم برای پیشگیری از ورود این بیماری به استان اندیشیده شود.
وی در ادامه به دقت مرغداری ها مبنی بر حفظ و رعایت بهداشت و قرنطینه ورود 
و خــروج و جلوگیری از تماس و ورود هرگونه حیوان و پرنده اهلی و وحشــی به 
داخل مرغداری ها تاکید کرد و بیان داشــت: نظارت بر فرآیند تولید و توزیع دان 
مرغ و طیور از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت. یزدی مهر گفت: آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان خطرات جدی و قابل توجهی به دنبال دارد و در صورت عدم کنترل 
این بیماری و سرعت سرایت آن بین طیور و انسان، این ویروس می تواند مشکلات 

زیادی را گریبان گیر مردم عزیز و دولت کند.

کدامطیفحقوقبگیربرایدرمانبیشترهزینهمیکنند؟

افزایش سرسام آور هزینه های درمان
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تعمیر و نگهداری و بهره برداری از کلیه 
تاسیسات تولید، انتقال، ذخیره، توزیع، 
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بهره برداری و نگهداری از کلیه تاسیسات 
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شهرچایی ارومیه و شهر های تابعه سرو، 
سیلوانا قوشچی، نوشین شهر و گلمان و سایر 
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مدول سه ارومیه، سلماس، بوکان، سردشت، 
گلمان و ایستگاه پمپاژ گلمان، تاسیسات 

فاضلاب سیلاب، قولنجی، گوگ تپه و پایش 
از تاسیسات فاضلاب سطح استان »همراه با 

ارزیابی کیفی به صورت فشرده«
شماره فراخوان:۲۰۰۲۰۰۵۳۹۰۰۰۰۱۲۰  

جاری و تبصره های ۵۰۵،۹۳۲۳۶۱۶،۰۰۰
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گواهینامه صلاحیت بهره برداری صادره وزارت نیرو و گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار از الزامات شرکت در مناقصه می باشد.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه بایستی در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه 

بر بارگذاری در سامانه مزبور قبل از بازگشایی پاکات بصورت فیزیکی تحویل دبیرخانه گردد. در صورت عدم تحویل پاکات مربوطه بازگشایی نخواهد شد.
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار: آدرس ارومیه انتهای خیابان ارتش صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر قراردادها و تلفن 

۰443۱۹45۲۲4     -    اطلاعات تماس سامانه ستاد: 4۱۹34-۰۲۱ و  ۱45۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰7/۲۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۸/۰۱ 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان غربی

فراخوان تجدید برگزاری مناقصه عمومی   به صورت یک مرحله ای

 

سپرده شرکت در مزایده )ریال(اجاره بها سالیانه )ریال(اجاره بها ماهیانه )ریال(مساحت و نشانيکاربريردیف

۱
مورد استفاده تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط 

پارک و پس از اخذ مجوز کتبی از سازمان و صنف(
سمنان، بوستان اهداء، مغازه ای نیم 

هلالی شکل به مساحت تقریبی ۱۲/۷۵ 
مترمربع

۱۹,۰۰۰,۰۰۰۲۲۸,۰۰۰,۰۰۰۱۱,۴۰۰,۰۰۰

۲
عرصه واقع در سمنان، مسکن مهر، به مورد استفاده شهربازی

مساحت تقریبی ۱۸۰۰ مترمربع
۱۰,۰۰۰,۰۰۰۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰۶,۰۰۰,۰۰۰

۳
عرصه واقع در سمنان، پارک هشت مورد استفاده شهربازی

شهریور به مساحت تقریبی۲۹۷  
مترمربع

۱۲,۵۰۰,۰۰۰۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰۷,۵۰۰,۰۰۰

۴ 

مورد استفاده تجاری- خدماتی )خواروبار، لبنیات، لوکس 
فروشي و تزئینات، گل فروشي، فست فود، کافي شاپ، 

خدمات موبایل، صنایع دستي، کیف و کفش، عطر و ادکلن، 
ساعت فروشي، لوازم تحریر و کتاب فروشي و امور خدماتي 

با تائید سازمان(

سمنان، بلوار قدس، روبروی شورای 
اسلامی شهر به مساحت  ۲۰مترمربع

۷۰,۰۰۰,۰۰۰۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰۴۲,۰۰۰,۰۰۰

۵
مورد استفاده تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط 

و پس از اخذ مجوز کتبی از سازمان و صنف(
سمنان، پارک آبشار به مساحت تقریبی 

۴/۶۰* ۴/۱۰ مترمربع
۳۵,۰۰۰,۰۰۰۴۲۰,۰۰۰,۰۰۰۲۱,۰۰۰,۰۰۰

۶
مورد استفاده تجاری )کاربری آزاد با در نظر گرفتن شرایط 

پارک و پس از اخذ مجوز کتبی از سازمان و صنف(
سمنان، جنب بیمارستان امیرالمومنین 

)ع(، عرصه ای به متراژ تقریبی ۱۲ مترمربع
۹,۰۰۰,۰۰۰۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰۵,۴۰۰,۰۰۰

لذا از کلیه متقاضیان دعوت مي گردد جهت شرکت در مزایده و اطلاع از شرایط آن به سامانه ستاد 
ایران به آدرس: www.setadiran.ir  مراجعه و یا با شــماره تلفن: ۳۳۳۷۰۳۰۶  و ۳۳۳۷۰۸۱۵ 

تماس و به آدرس: سمنان، میدان استاندارد، بلوار شهداي پدافند هوایي، سازمان سیما، منظر و فضاي 
سبز مراجعه نمایند. لازم به ذکر است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار مي باشد.

»آگهي مزایده  و تجدید مزایده عمومي«

)نوبت اول( »آب امانت فرزندان ماست، امانتدار باشیم«


